

---

**Furnizare produse de băcănie ( sare iodată, sare grunjoasă neiodată, cimbru uscat, foi de dafin, piper negru măcinat, pătrunjel uscat, boia dulce de ardei, leuștean uscat, amelioratori cu sare, amelioratori fără sare, drojdie proaspătă, zahăr pudră )**

I.D.: 85202586

---

Data publicarii	28.07.23	Coduri CPV	15870000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	2.272,30 RON - 2.272,30 RON
	5.337,16 RON - 5.337,16 RON
	1.653,46 RON - 1.653,46 RON
	1.523,74 RON - 1.523,74 RON
	2.703,00 RON - 2.703,00 RON
	21.809,07 RON - 21.809,07 RON
	2.694,51 RON - 2.694,51 RON
	37.608,36 RON - 37.608,36 RON
	2.439,70 RON - 2.439,70 RON
	1.277,20 RON - 1.277,20 RON
	217,84 RON - 217,84 RON
	170,66 RON - 170,66 RON

---

---

Descriere: 5. piper negru macinat, PIPER NEGRU MĂCINAT cantitate maxima A.C -62 kg x 36,65 lei = 2272,30 lei valoare cantitate maximă fără tvacantitate minima C.S = 12 kg-cantitate maxima=31 kg Cantitatea maxima cel mai mare contract subsecvent =31 kg Valoarea celui mai mare contract subsecvent = 31 kg x 36,35 lei/kg = 1126,85 lei. 9. amelioratori alimentari, AMELIORATORI CU SARE cantitate maxima AC -3103 kg x 12,12 lei = 37608,36 lei valoare cantitate maximă fără tvacantitate minima CS =616 kg-cantitate maxima=775,75 kg Cantitatea maxima cel mai mare contract subsecvent =775,75 kg Valoarea celui mai mare contract subsecvent =775,75 kg x 12,12 lei/kg = 9402,09. 4. foi dafin, FOI DE DAFIN cantitate maxima acord cadru -47 kg x 32,42 lei = 1523,74 lei valoare cantitate maximă fără tvacantitate minima contract subsecvent = 6 kg-cantitate maxima= 11,75 kg Cantitatea maxima cel mai mare contract subsecvent =11,75 kg Valoarea celui mai mare contract subsecvent =11,75 kg x 32,42 lei/kg =380,94 lei. 10. amelioratori fara sare, AMELIORATORI FĂRĂ SARE cantitate maxima AC -639 kg x 34,13 lei = 21809,07 lei valoare cantitate maximă fără tva cantitate minima CS =114 kg-cantitate maxima=159,75 kg Cantitatea maxima cel mai mare contract subsecvent =159,75 kg Valoarea celui mai mare contract subsecvent = 159,75 kg x 34,13 lei/kg = 5452,27 lei. 8. leustean uscat, LEUȘTEAN USCAT cantitate maxima AC -47 kg x 57,33 lei = 2694,51 lei valoare cantitate maximă fără tvacantitate minima CS=6 kg-cantitate maxima=11,75 kg Cantitatea maxima cel mai mare contract subsecvent =11,75 kg Valoarea celui mai mare contract subsecvent = 11,75 kg x 57,33 lei/kg =673,63 lei. 7. boia de ardei dulce, BOIA DULCE DE ARDEI cantitate minima contract subsecvent =12 kg-cantitate maxima=31 kg Cantitatea maxima cel mai mare contract subsecvent =31 kg Valoarea celui mai mare contract subsecvent = 31 kg x 20,60 lei/kg= 638,60 lei BOIA DULCE DE ARDEI cantitate maxima AC -62 kg x 20,60 lei = 1277,20 lei valoare cantitate maximă fără tva. 6. patrunjel uscat, PĂTRUNJEL USCAT cantitate maxima AC -62 kg x 39,35 lei = 2439,70 lei valoare cantitate maximă fără tvacantitate minima CS =12 kg-cantitate maxima=31 kg Cantitatea maxima cel mai mare contract subsecvent =31 kg Valoarea celui mai mare contract subsecvent = 31 kg x 39,35 lei/kg = 1219,85 lei. 3. cimbru uscat, CIMBRU USCAT cantitate maxima acord cadru -47 kg x 35,18 lei = 1653,46 lei valoare cantitate maximă fără tva- cantitate minima contract subsecvent = 6 kg-cantitate maxima=11,75 kg Cantitatea maxima cel mai mare contract subsecvent =11,75 kg Valoarea celui mai mare contract subsecvent =11,75 kg x 35,18 lei/kg = 413,36. 2. sare grunjoasa, SARE GRUNJOASĂ NEIODATĂ cantitate minima contract subsecvent =179 kg-cantitate maxima=225,25 kg Cantitatea maxima cel mai mare contract subsecvent =225,25 kg Valoarea celui mai mare contract subsecvent =225,25 kg x 3,00 lei/kg = 675,75 lei SARE GRUNJOASĂ NEIODATĂ cantitate maxima acord cadru -901 kg x 3,00 lei = 2703,00 lei valoare cantitate maximă fără tva. 1. Sare comestibila iodată, Lot 1 SARE COMESTIBILA IODATA cod cpv 15872400-5 • cantitate maxima acord cadru - 3103 kg x 1,72 lei/kg = 5337,16 lei valoare cantitate maximă fără tva CANTITATE NECESARĂ - CONTRACT SUBSECVENT : cantitate minima 616 kg -cantitate maxima=775,75 kg. Cantitatea maxima cel mai mare contract subsecvent =775,75 kg Valoarea celui mai mare contract subsecvent =775,75 kg x 1,72 lei/kg=1334,29 lei. 11. drojdie proaspata, DROJDIE PROASPĂTĂ cantitate maxima AC -14 kg x 15,56 lei = 217,84 lei valoare cantitate maximă fără tvacantitate minima CS = 1 kg-cantitate maxima=3,5 kg Cantitatea maxima cel mai mare contract subsecvent =3,5 kg Valoarea celui mai mare contract subsecvent =3,5 kg x 15,56 lei/kg = 54,46 lei. 12. zahar pudra, ZAHĂR PUDRĂ cantitate maxima AC -14 kg x 12,19 lei = 170,66 lei valoare cantitate maximă fără tvacantitate minima CS =1 kg-cantitate maxima=3,5 kg Cantitatea maxima cel mai mare contract subsecvent =3,5 kg Valoarea celui mai mare contract subsecvent = 3,5 kg x 12,19 lei/kg = 42,67 lei.

---